
1 .Numer ldentyfikacji Podatkowej Podatn Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Gminy fe|azk6w
Nr Xf llfl7/l1 z dnia 27.10.2011 r.

tR-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

2. Rok

) ld.rMk8torcm podalko'.vym j66t:
. numgr PESEL - w przypadku podabikÓ{' Ędągych olobam| izycż ym| obiQtyrni lljgctgnr PESEL ni p.owadzących dz|ała|noćd 9o8podarcz6J |ub n|eĘdących
zaBjeltowatrym| poda|n|k9m| od b'va.Ów i udug
- numł N|P - w przypadku pouo8t.|ych podm|otÓw pod|egalągycłl obov{iąŹ@wi owlde.EtJnemu

Podrlawa pra!,ma: Ultrwa z dnia 15 |iśioFda 1984 r o podalku .o|nym (roklijedn. Dz t'|. z 2'006 r.' Nr 136, poz. 9o9 ze zn.)
s|ł.d.hqy: Formu|gr. pclrnac.ony d|a o Ób fzytrzn},ch Ęd{ych wła&jdctani eruntÓw, poEiadac.ami sa olglnym| gruntćĄv, użylkownikami

$e.Źystym| g.untÓw, porlad9cżam| oruntÓvil na podtlaw|g u|ttow\./ żaYrB gJ !toqo,,n|9 do prŹgp|! ̂ l o ubeżp|.cfoniu rpołecznyn ro| |kÓw
or.z poJadaczami pruntÓrv rt.nowiącY |*a$ość skarbo Pa 8twa |ub |Gdno8td 8amo.ządu tefYto a|n.qo.

Temln 8|dadan|a: W t.minie l,t dn| od za]!tn|9n|g oko||crno.c| mghgych wp|ytv na porłdln|e' Ędż wwaćn|ęde obo,vląku podatkołv go |ub za|!tnlcn|.
zdafo mahcy.h wpłIł, n. wyrokość pod.tku.

Miej.co 8Kada|||a: oĘan podairoły vlt.ściwy z9 tłzg|ędu na migjłce położenh pr.edmbtÓw opodatkowan|a.

A. MlEJscE SKŁADANIA lNFoRMAcJl
3. Naała i adres siedziby organu podatkowego

WÓjt Gminy fe|azkÓw
fe|azkÓw 138, 62-817 fe|azkÓw

B. DANE sKŁADAJĄcEGo lNFoRMAcJĘ

B.{ DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

o 1' właściciel o 2. wspÓłwłaściciel o 3. posiadacz samoistny tr 4. wspÓłposiadacz samoistny o 5. użytkownik wieczysty

o 6. wspÓłużytkownikwieczysty tr 7. posiadac.zza|efny (np. dzierżawca, najemca) o 8. wspÓłposiadacz za|eżny

5. Miejsce/a (adres/y) położenia pzedmlotÓw opodatkowania oraz numeĄ działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie d|a każdej
nieruchomoŚci)

6' Numer/y księgiwieczystej lub zbioru/Ów dokumentÓw (Uwaga wykazuje się odrębnie d|a każdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pienrsze imię, data urodzenia

8. lmię ojca, lmię matkl

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

'15. Numer domu / Numer lokalu

c. oKollczNoŚcl powoDUJAcE KoNlEczNoŚc zrożenn INFoRMAGJ|
19. okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

El 1. informacja składana po raz pienrszy
D 2. korekta upzednio złożonej informacji (mlesiąc .., rok ............)
fl 3. powstanie obowiązku podatkowego wtrakcie roku (miesiąc..........., rok... '.........)
El 4. zmiana miejsca zamieszkania



D. DANE DoTYczAcE PRzEDMloTÓW oPoDATKoWANlA (włacznie ze zwolnionymi)

Klasy użytkÓw wynikające z
ewidencji gruntÓw i budynkÓw

Powiezchnia gruntu w ha I

Grunty orne
I
il

l l la
lilb
lVa
tvb
V
VI
Ylz

Sady
I
il
ill
l l la
illb
IV
IVa
tvb
v
vt
Vlz

Łąki i pastwiska
I
! !
ilt
tv
v
VI
Vlz

Grunty rolne zabudowane - orne
I
il

l l la
illb
lVa
tvb
v
vt
Vlz

Grunty rolnd zabudowane - łąkii pastwiska
I
il
ill
tv
V
v!
Vlz



Grunty pod stawami
a) zarybione, łososiem' trocią głowacicą,
palia ipstraoiem
b) zarybione innymigatunkami ryb niż w
ooz. a)
c) grunty pod stawami niezarybionymi

Rowy - grunty orne

! t

l l la

iltb

lVa

tvb
v
vt
Vlz

Rowy-łąki ipastwiska
I

il

ilt

!v
v
VI

Vlz

Użytki rolne (rowy' grunty pod stawami niezarybionymi) bez oznaczenia k|asy gleboznawczei

Grunty zadrzewione i zakrzewione położone na użytkach rolnych
I
il

l l la
!il
iltb
lVa
tv
v
vt
Vlz

Razem

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
20. (podaÓ rodzaj, klasę i powlezchnię gruntÓw zwolnionych oraz pzepis prawa . z jaklego tytułu występuje ałlolnienie)



F. oŚWADczENlE l PoDPls sKHDA.'ĄcEGo, osoBY REPREZENTUJĄGEJ sKŁADAJĄcEGo
że podane pnzeze mnie dane sa zqodne z

23. Data wypelnienla (dzie . miesiąc. rck) 24. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej sktadającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

26. ldentyfikator pzyjmującego formu|az 27. Data i podpis pzyjmującego formulaz

1 Nateży podaĆ z dokładnością do czterech miejsc po pzecinku


